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Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2015 (Zamora)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botén de enviar. Los datos actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que

envia.

Examinar..

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Cénones
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razén del servicio
24.- Gastos de Publicaciones
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Cargar fichero XML

Periodo Medio
Pago (PMP)
(dias)

67,23

111,39

53,17

66,43

0,00

0,00

0,00

56,10

34,75

0,00

64,84

Dentro Periodo Legal Pago

Nimero de Importe
Pagos Total

386 2.336.030,98

6 21.950,84

39 46.243,72

341 2.267.836,42

0 0,00

0 0,00

0 0,00

1 805.756,39

2 3.360,00

0 0,00

399 3.145.147,37

Fuera Periodo Legal Pago

Nimero de Importe
Pagos Total

329 2.749.552,34

28 88.405,12

21 21.726,47

280 2.639.420,75

0 0,00

0 0,00

0 0,00

20 576.658,05.

0 0,00

0 0,00

349 3.326.210,39

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Nimero de
Pagos

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y servicios
20.- Arrendamientos y Canones
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacién
22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razén del servicio
24.- Gastos de Publicaciones
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre

https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEnti...

Periodo Medio
Pago Pendiente
(PMPP)
(dias)

43,56
26,54
41,19
43,93
32,50

0,00
0,00
28,52
0,00

56,92
51,43

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Nimero de Importe
Operaciones Total
202 679.372,63
2 16.099,16
15 7.331,23
183 655.742,24
2 200,00
0 0,00
0 0,00
8 216.732,31
0 0,00
313 1.590.503,17
523 2.486.608,11

Importe Total
Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

= lellellelle

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Importe
Total
11 141.884,83
1 271,04

0,00

Numero de
Operaciones

ollo]lo]lollello]le

141.613,79
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

176 492.019,13
187 633.903,96
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